24.11.2023г. № 3/5-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О СОЗДАНИИ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ
В соответствии с Регламентом Думы муниципального образования «Бахтай» Аларского района Иркутской области для проведения тайного голосования по избранию заместителя Председателя Думы муниципального образования «Бахтай» Аларского района Иркутской области из состава депутатов Думы муниципального образования «Бахтай» Аларского района Иркутской области пятого созыва и определения его результатов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай», Дума муниципального образования «Бахтай»,

РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию заместителя Председателя Думы муниципального образования «Бахтай» Аларского района Иркутской области из состава депутатов Думы муниципального образования «Бахтай» Аларского района Иркутской области пятого созыва и определения его результатов в составе 3-х человек:

Председатель: Федорова Г.С.

Секретарь: Санкирова Н.С.
Член счетной комиссии: Серов В.А.

2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Бахтайский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Бахтай» Халтаева А.А.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Бахтай»

А.А. Халтаев